
公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

冷却水用複合薬剤

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月7日
みどり化学株式会社
東京都新宿区西落合２丁目９番１６号

9011101020621 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,257,200 ‐

白衣パンツ外9品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月7日
株式会社サクライ
東京都墨田区亀沢１－６－３

2010601011203 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,733,765 ‐

植込型リードレス心
臓ペースメーカア
ヴェイルVR LP　外5

品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月8日
株式会社アスト
埼玉県東松山市元宿２－３６－２０

9030001070691 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,682,032 ‐ 単価契約

ウルトラフレックス
気管・気管支用カ
バードステント　外

94品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月8日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

9,603,758 ‐ 単価契約

V-4EX用ACｱﾀﾞﾌﾟﾀ
外12品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月8日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,465,314 ‐ 単価契約

連続包装用シングル
滅菌ラップ
外4品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月8日
株式会社栗原医療器械店　川越支店
埼玉県川越市大塚新町４３－１

4070001022669 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

5,668,542 ‐ 単価契約

メディキット血管造
影カテーテル　外67

品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月8日
株式会社日成メディカル
栃木県宇都宮市問屋町３４２６－４２

7060001003543 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

7,577,183 ‐ 単価契約

AZUR　Soft3D
外29品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月8日
株式会社栗原医療器械店川越支店
埼玉県川越市大塚新町４３－１

4070001022669 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

6,050,044 ‐ 単価契約

眼内ﾚﾝｽﾞ Vivinex
ﾄｰﾘｯｸ T3 外5品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月8日
株式会社リィツメディカル埼玉営業所
埼玉県富士見市水谷１－１－２６

6180301010311 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,989,900 ‐ 単価契約

玉形弁外52品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月8日
サイトーパイプ株式会社
東京都豊島区西巣鴨４－１０－１

3013301004203 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

6,495,280 ‐

燃料タンク2号補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月8日
株式会社丹波工業所
埼玉県さいたま市西区三橋５－１６２８

5030001005362 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,980,000 ‐

本部庁舎内装等整備

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月9日
株式会社吉山建設
埼玉県所沢市林２丁目１１３－７

8030001025234 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

8,690,000 ‐

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－００１０）（９

月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月9日
株式会社浅間
埼玉県さいたま市北区吉野町１－４４０

2030001000481 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,660,586 ‐ 単価契約

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－００１０）（９

月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月9日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中１－２４６－１

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

4,171,716 ‐ 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－００１０）（９

月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月9日
有限会社こうべや
埼玉県日高市高萩東３－８－１

3030002120162 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,603,448 ‐ 単価契約

宿舎F棟電灯設備補
修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月23日
株式会社多摩電業
東京都西多摩郡瑞穂町長岡３－１－１８

4013101001399 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

17,600,000 ‐

リブタヨ点滴静注
350mg　外2品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月23日
株式会社スズケン　所沢支店
埼玉県所沢市小手指南２－２２－２

1180001017009 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

5,223,538 ‐ 単価契約

エンタイビオ皮下注
108mgペン
外1品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月23日
株式会社メディセオ
東京都中央区京橋３丁目１番１号

5010001087238 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

3,429,310 ‐ 単価契約

タリージェOD錠10mg
外5品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月23日
株式会社バイタルネット　東京中央支店
東京都板橋区泉町４０－１

4370001008142 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,640,886 ‐ 単価契約

玄関棟外大便器補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月23日
有限会社岡本設備工業
茨城県結城郡八千代町菅谷１３２３－２

4050002017315 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,753,400 ‐

西病棟３階等ナース
コールシステム補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月23日
ＮＥＣネットワーク・センサ株式会社
東京都府中市日新町一丁目１０番地

7012401000240 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

15,565,000 ‐

雑誌製本(A5判)　外
2品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月23日
ナカバヤシ株式会社　東京本社
東京都板橋区東坂下２丁目５番１号

4120001086023 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,084,600 ‐ 単価契約

宿舎2号棟外TV共聴
設備補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月24日
株式会社サンキョウ
埼玉県さいたま市桜区田島３－３－１２

2030001014820 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,124,200 ‐

西棟厨房冷水チラー
等補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月24日
有限会社岡本設備工業
茨城県結城郡八千代町菅谷１３２３－２

4050002017315 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

3,234,000 ‐

電算機室無停電電源
装置補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月24日
株式会社三社電機製作所
大阪府大阪市東淀川区西淡路３－１－５６

7120001051882 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,110,460 ‐

緞帳

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年8月25日
有限会社東京ビロード
東京都台東区元浅草３－１３－１０

3010502008181 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

4,323,000 ‐

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


